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Jan Dworak na XXI Forum Ekonomicznym w Krynicy 
 

 

„Odpowiedzialność	   mediów:	   za	   co,	   przed	   kim	   i	   jak	   odpowiada	   dziennikarz,	   redaktor,	   właściciel	  

mediów?”	  -‐	  w	  panelu	  pod	  takim	  tytułem	  weźmie	  udział	  Jan	  Dworak,	  Przewodniczący	  Krajowej	  Rady	  

Radiofonii	   i	   Telewizji	   podczas	   tegorocznego	   	   XXI	   Forum	   Ekonomicznego,	   	   które	   rozpoczyna	   się	   7	  

września	  w	  Krynicy.	  W	  panelu	  będą	  uczestniczyć	  	  również	  	  Ural	  Akuzum,	  prezes	  Ari	  Movment	  z	  Turcji,	  

Swietłana	   Kalinkina,	   redaktor	   naczelna	   „Narodnej	   Woli”	   z	   	   Białorusi,	   Daphne	   Koene,	   sekretarz	  

Holenderskiej	   Rady	   Dziennikarskiej,	   Oleg	   Kuzin,	   Redaktor	   Naczelny,	   "TRIBUNA"	   Rosyjska	   Gazeta	  

Społeczno-‐Polityczna	  i	  Olaf	  Steenfadt,	  Akademia	  mediów	  ARD.ZDF	  gGmbH,	  Niemcy.	  	  

	  

Na	   tegorocznym	   Forum	   Ekonomicznym	   odbywającym	   się	   pod	   hasłem	   „Europejskie	   dylematy:	  

partnerstwo	   czy	   rywalizacja?”	  wiele	   uwagi	   poświęcono	  mediom,	   szczególnie	  w	   kontekście	   rozwoju	  

nowoczesnych	   technologii	   i	   związanych	   z	   tym	   przemian	   zachodzących	   w	   społeczeństwach.	   Tym	  

zagadnieniom	  poświęcone	  będą	  m.in.	  panele	  „Czy	  tablety	  zastąpią	  prasę	  drukowaną?”	  i	  „Gospodarka	  

cyfrowa	   -‐	   wykorzystane	   szanse	   czy	   niespełnione	   możliwości?”.	   	   Misją	   Forum	   Ekonomicznego	   jest	  

budowanie	   przyjaznego	   klimatu	   dla	   rozwoju	   współpracy	   politycznej	   i	   gospodarczej	   pomiędzy	  

państwami	   Unii	   Europejskiej	   i	   ich	   sąsiadami.	   Rokrocznie	   uczestniczą	   w	   nim	   politycy,	   ekonomiści	   i	  

liderzy	  z	  całej	  Europy.	  XXI	  Forum	  Ekonomiczne	  odbędzie	  się	  w	  dniach	  7	  -‐	  9	  września.	  
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